M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 12
StandNr: 7 29. September 2018  21:47
Schleiss, Mark #999901289 SC Windecken / Gegen uns hätten wir auch gewonnen
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
3233
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 378.8 (362)
Serien: 96.3 94.3 95.7 92.5
Zähler: 15 15 7 3 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 3
weiteste: 2686 (22), 2591 (34), 2441 (36)
beste Teiler 283.9 (30.)  345.6 (7.)  459.1 (11.)
Trefferlage 0.04 mm links,  0.68 mm tief
Streuwert 9.71,  horizontal: 7.98,  vertikal: 11.17
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3    8.5    8.9   10.3    8.1
   9.8   10.5 *   10.0    9.9   10.0
beste Teiler 345.6 (7.)  535.3 (4.)  546.7 (1.)
Trefferlage 0.99 mm rechts,  4.56 mm tief
Streuwert 8.43,  horizontal: 7.80,  vertikal: 9.01
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.4 *    9.8    9.1    9.7    9.4
   9.4    8.3    9.9    8.1   10.2
beste Teiler 459.1 (11.)  623.9 (20.)  816.5 (18.)
Trefferlage 0.87 mm links,  3.84 mm hoch
Streuwert 9.58,  horizontal: 7.47,  vertikal: 11.30
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.3    7.6   10.1    9.7    9.6
  10.0   10.0    8.1    9.7   10.6 *
beste Teiler 283.9 (30.)  523.6 (21.)  711.1 (23.)
Trefferlage 1.06 mm links,  4.50 mm hoch
Streuwert 9.36,  horizontal: 8.43,  vertikal: 10.21
31
3233
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.4   10.1    9.5    7.7    9.7
   7.9   10.0   10.1    8.7    9.4
beste Teiler 698.4 (32.)  716.9 (38.)  743.0 (37.)
Trefferlage 0.74 mm rechts,  6.53 mm tief
Streuwert 10.11,  horizontal: 9.18,  vertikal: 10.95
Unterschrift des Schützen
ID: BF16E40E − Seite: 1gedruckt am:  30. September 2018 11:33